

ARKARA HOLDING ApS

CVR-nr.: 36043776

Kornmodsbakken 168
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2022

Arne Jeppe Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKARA HOLDING ApS
Kornmodsbakken 168
8210 Aarhus V

CVR-nr: 36043776
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at eje kapitalinteresser, foretage andre finansielle investeringer, samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2021/22 udgør kr. -85.792. Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.897.901. Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/5 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		72.439	119.092
Personaleomkostninger	1	-133.467	-146.538
Resultat af ordinær primær drift		-61.028	-27.446
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	58.052
Andre finansielle indtægter		70.755	293.124
Andre finansielle omkostninger		-95.521	-2.783
Ordinært resultat før skat		-85.794	320.947
Skat af årets resultat	2	2	-75.066
Årets resultat		-85.792	245.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-200.192	132.881
I alt		-85.792	245.881

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.842.871	2.141.666
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.842.871	2.141.666
Anlægsaktiver i alt		1.842.871	2.141.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.375
Tilgodehavende skat		23.566	0
Tilgodehavender i alt		23.566	14.375
Likvide beholdninger		113.682	56.248
Omsætningsaktiver i alt		137.248	70.623
AKTIVER I ALT		1.980.119	2.212.289

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.733.501	1.933.693
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.897.901	2.096.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	57.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	57.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	22.000
Skyldig selskabsskat		63.604	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.114	36.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.218	58.372
Gældsforpligtelser i alt		82.218	115.596
PASSIVER I ALT		1.980.119	2.212.289

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	133.467	146.538
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>133.467</u>	<u>146.538</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	-75066
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2	0
	<u>2</u>	<u>-75066</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 2
------------------------------	---------------------